
  

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

        

Č.j.: Sp.Zn.: Vyřizuje /linka Vyhotoveno dne: 
JMK 15174/2015 S-JMK 15174/2015/OŽP-Kus Ing. Stanislav Kučera/1574 3.3.2015 

 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, se sídlem Brno, Žerotínovo 
nám. 3,  jako příslušný orgán státní správy podle ustanovení §§ 10,11 a 89 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád) a § 67 odst.1 zákona         
č. 129/2000 Sb., o krajích, rozhodl o odvolání Lesů České republiky, s.p., se sídlem 
Přemyslova 1106, 50168 Hradec Králové, IČ: 42196451 proti rozhodnutí Městského úřadu 
Hustopeče, odboru životního prostředí, č.j. MUH/48013/14/320 (Sp.zn. OZP/4190/4/14/320-
206.1/Hz vyhotovenému dne 15.12.2014, kterým tento správní orgán  
I. podle ustanovení § 31 odst.4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění (dále 
jen zákon o myslivosti) změnil ke dni 31.12.2014 rozhodnutí Okresního úřadu Brno-venkov         
ze dne 29.9.1995 č.j. ŽP 6643/95-Ho   o uznání honitby s názvem „Rumunská bažantnice“, 
II. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Židlochovice, referátu životního prostředí  ze dne 28.3.2003 č.j. ŽP-
957/2003-Km o uvedení honitby s názvem „Rumunská bažantnice“ do souladu se zákonem o 
myslivosti 
III. podle ustanovení § 31 odst.1 a odst.4 zákona o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 
rozhodnutí Okresního úřadu Břeclav referátu životního prostředí č.j. ŽP 2552/1/92/209/Vy   
ze dne 25.3.1993  o uznání honitby s názvem „Velké Němčice“, 
IV. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil  ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Hustopeče č.j. OŽP/10417/03/335/Bo ze dne 18.3.2003 o uvedení honitby 
s názvem „Velké Němčice“ do souladu se zákonem o myslivosti, 
V. podle ustanovení § 31 odst.1 a odst.4 zákona o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 
rozhodnutí Okresního úřadu Břeclav referátu životního prostředí č.j. ŽP 2594/1/92/209/Vy  
ze dne 19.3.1993  o uznání honitby s názvem „Křepice“, 
VI. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil  ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Hustopeče č.j. OŽP/10442/03/335/Bo ze dne 18.3.2003 o uvedení honitby 
s názvem „Křepice“ do souladu se zákonem o myslivosti, 
VII. podle ustanovení § 17 odst.1 a § 18 ve spojení  s ustanovením § 31 odst.4 zákona               
o myslivosti, uznal ke dni 31.12.2014 vlastní honitbu „Nový Dvůr“, 
VIII.  nevyhověl námitce účastníka řízení Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 
Hradec Králové, 
takto : 
Podle ustanovení § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu se rozhodnutí Městského úřadu 
Hustopeče, odboru životního prostředí č.j. MUH/48013/14/320 vyhotovené dne 15.12.2014,  
r u š í  a věc se vrací prvoinstančnímu orgánu  k novému projednání.  



 2 

 
 
Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst.1 správního řádu :  
Jsou uvedeni v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen krajský úřad), obdržel 
dne 4.2.2015, prostřednictvím Městského úřadu Hustopeče, odboru životního prostředí   
(dále jen městský úřad), odvolání Lesů České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, 
50168 Hradec Králové, IČ: 42196451 (dále jen odvolatel) proti rozhodnutí městského úřadu, 
č.j. MUH/48013/14/320 (Sp.zn. OZP/4190/7/14/320-206.1/Hz) vyhotovenému dne 
15.12.2014, kterým   městský úřad  rozhodl takto : 
I. podle ustanovení § 31 odst.4 zákona č. o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Okresního úřadu Brno-venkov ze dne 29.9.1995 č.j. ŽP 6643/95-Ho o uznání honitby 
s názvem „Rumunská bažantnice“, 
II. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil ke dne 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Židlochovice, referátu životního prostředí  ze dne 28.3.2003 č.j. ŽP-
957/2003-Km o uvedení honitby s názvem „Rumunská bažantnice“ do souladu se zákonem o 
myslivosti 
III. podle ustanovení § 31 odst.1 a odst.4 zákona o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 
rozhodnutí Okresního úřadu Břeclav referátu životního prostředí č.j. ŽP 2552/1/92/209/Vy   
ze dne 25.3.1993  o uznání honitby s názvem „Velké Němčice“, 
IV. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil  ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Hustopeče č.j. OŽP/10417/03/335/Bo ze dne 18.3.2003 o uvedení honitby 
s názvem „Velké Němčice“ do souladu se zákonem o myslivosti, 
V. podle ustanovení § 31 odst.1 a odst.4 zákona o myslivosti změnil ke dni 31.12.2014 
rozhodnutí Okresního úřadu Břeclav referátu životního prostředí č.j. ŽP 2594/1/92/209/Vy  
ze dne 19.3.1993  o uznání honitby s názvem „Křepice“, 
VI. podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti změnil  ke dni 31.12.2014 rozhodnutí 
Městského úřadu Hustopeče č.j. OŽP/10442/03/335/Bo ze dne 18.3.2003 o uvedení honitby 
s názvem „Křepice“ do souladu se zákonem o myslivosti, 
VII. podle ustanovení § 17 odst.1 a § 18 ve spojení  s ustanovením § 31 odst.4 zákona               
o myslivosti, uznal na základě žádosti Rostislava Jonese, nar. dne 27.11.1941, Sobotovice 9, 
664 67 Sobotovice (dále jen žadatel) ke dni 31.12.2014 vlastní honitbu „Nový Dvůr“, 
VIII.  nevyhověl námitce odvolatele . 
 
Rozhodnutí bylo odvolateli doručeno dne 16.12.2014. Odvolání podal odvolatel u městského 
úřadu dne 31.12.2014. Odvolání bylo podáno v zákonem stanovené lhůtě a je přípustné.  
 
Prvním důvodem pro podání odvolání je podle odvolatele skutečnost, že městský úřad 
změnil výměry uznaných honiteb, aniž by výslovně uvedl a specifikoval, které honební 
pozemky  byly z jednotlivých honiteb odebrány a v případě honitby Křepice, které honební 
pozemky se mají stát její součástí.  V příloze rozhodnutí jsou uvedeny pouze slovní popisy 
hranic honiteb po jejich změně. 
  



 3 

Druhým důvodem je skutečnost, že v části VII výroku rozhodnutí uznává městský úřad 
žadateli vlastní honitbu s tím, že uvádí výměru nové honitby a čísla pozemků, aniž by tyto 
blíže specifikoval katastrálním územím. Dvoustránkový výčet čísel a odkaz na přílohu není 
podle odvolatele v souladu s ustanovením § 29 odst.3 zákona o myslivosti. 
 
Podle odvolatele městský úřad nepostupoval v souladu se správním řádem, když nepodmínil 
nebo neodložil právní moc výroku VII na dobu nabytí právní moci výroků I,III a V rozhodnutí, 
jak je uvedeno v rozhodnutí krajského úřadu č.j. JMK 24399/2014 ze dne 17.3.2014. 
 
Odvolatel dále uvádí, že ze strany žadatele není splněna podmínka  minimální výměry 500 ha 
honebních pozemků ve vlastnictví žadatele pro uznání vlastní honitby, protože  ustanovení   
§ 31 odst.4 zákona o myslivosti se vztahuje pouze na výměru 289,1126 ha honebních 
pozemků ve vlastnictví žadatele. Honební pozemky žadatele podle odvolatele také nesplňují 
podmínku souvislosti  podle ustanovení § 2 písm.g) zákona o myslivosti.  
 
Odvolatel dále poukazuje na to, že městský úřad překročil svou kompetenci, když rozhodoval 
o změně rozhodnutí Okresního úřadu Brno-venkov č.j. :ŽP 6643/95-Ho ze dne 29.9.1995 a 
uznal honitbu Nový Dvůr na místo městského úřadu Židlochovice, do jehož působnosti 
honitba „Rumunská bažantnice“ spadá.  
 
Dalším důvodem pro odvolání je podle odvolatele nesplnění podmínky ustanovení § 17 
odst.2 zákona o myslivosti, protože hranice nové honitby  nevyhovují požadavkům zásad 
chovu a lovu zvěře. Podle odvolatele by byla nová honitba z hlediska chovu drobné zvěře 
závislá na dříve uznané bažantnici, jejímž držitelem je odvolatel (Rumunská bažantnice). 
 
V dalším odvolatel poukazuje na znění ustanovení § 17 odst.3 zákona o myslivosti, podle 
kterého musí být každý honební pozemek zahrnut celý do některé honitby. Podle odvolatele 
nelze pozemek půlit, či částmi přičlenit mezi dvě honitby, jak se stalo např. v případě 
pozemku parc.č. 3982 v k.ú. Velké Němčice.  
 
Pokud se týká změny minimálních a normovaných stavů zvěře v dotčených honitbách, byly 
podle odvolatele provedeny v rozporu s ustanovením § 31 odst.5 zákona o myslivosti, 
protože tyto změny může správní orgán provést pouze na základě žádosti (návrhu) držitele 
honitby, orgánu ochrany přírody nebo orgánu státní správy lesů a nikoliv způsobem, jakým 
rozhodl městský úřad.  Potud podané odvolání.  
 
Městský úřad v souladu s ustanovením 86 odst.2 seznámil s odvoláním účastníky řízení 
oznámením č.j. MUH/2012/15/320 ze dne 14.1.2015. K podanému odvolání se vyjádřil 
žadatel, který považuje odvolání za účelové, aby došlo k oddálení uznání vlastní honitby 
žadatele. Cílem odvolatele je i nadále myslivecky hospodařit na honebních pozemcích 
žadatele. Žadatel dále uvádí, že odvolání není podepsáno statutárním orgánem. Předložené 
pověření lze podle jeho názoru považovat za falzifikát  či dokument s prošlou dobou 
platnosti. Na podané odvolání je podle žadatele proto potřeba pohlížet jako na neexistující 
dokument a uznání honitby Nový Dvůr dokončit na městském úřadě. Žadatel dále požaduje, 
aby byla věc přidělena jinému úředníkovi. 
 



 4 

Krajský úřad ve věci uznání honitby s názvem „Nový Dvůr“ vydal již dvě rozhodnutí (č.j. JMK 
24399/2014  ze dne 17.3.2014 a č.j. JMK 20785/2014 ze dne 17.2.2014), ve kterých vyslovil 
svůj názor, který byl pro městský úřad závazný.  
 
Krajský úřad přezkoumal v rámci nového odvolacího řízení spisové doklady i vlastní 
rozhodnutí. Dospěl k závěru, že městský úřad porušil v průběhu řízení správní řád. Napadené 
rozhodnutí  je nepřezkoumatelné a městský úřad ho vydal v rozporu se zákonem o myslivosti 
i správním řádem. Z odůvodnění rozhodnutí městského úřadu vyplývá, že městský úřad po 
posouzení dostupných dokladů dospěl k závěru, že žádosti žadatele o uznání vlastní honitby  
na základě změn vlastnictví lze vyhovět, pokud současně s tím dojde ke změnám honiteb 
podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti. Městský úřad se nezabýval problematikou 
ke kterému datu se žadatel stal vlastníkem jednotlivých honebních pozemků, resp. ke 
kterému datu došlo ke změně vlastnictví. Tento postup odůvodnil tím, že zákon o myslivosti 
aplikaci ustanovení § 31 odst.4 se  žádným datem nabytí vlastnictví nespojuje. Pokud se týká 
souvislosti honebních pozemků ve vlastnictví žadatele, došel městský úřad k závěru, že tyto 
pozemky jsou souvislé a spolu s přičleněnými honebními pozemky podle ustanovení § 18 
odst.4 zákona o myslivosti dotvářejí honitbu, která odpovídá zásadám tvorby honiteb.  
            
V části I výroku změnil městský úřad podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti 
honitbu s názvem „Rumunská bažantnice“. Řízení podle tohoto ustanovení je řízení návrhové 
a o změnu může požádat pouze vlastník honebního pozemku, u něhož nastala změna 
vlastnictví. Ve výroku rozhodnutí musí být proto přesně stanoveno, o kterých honebních 
pozemcích správní orgán rozhoduje. Ve výroku napadeného rozhodnutí je ale uvedena 
pouze celková původní výměra honitby a nová výměra honitby  po uznání honitby s názvem  
„Nový Dvůr“, která je ale ve dvou údajích uvedena odlišně. Není zde uveden ani odkaz na 
případnou přílohu rozhodnutí. Tato část výroku je proto nepřezkoumatelná, protože nelze 
zjistit, o kterých honebních pozemcích městský úřad rozhodoval a zda o nich rozhodovat 
mohl. Městský úřad rozhodoval podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti zřejmě 
také o  honebních pozemcích jiných vlastníků. Ze spisu ale nevyplývá, že ho některý z těchto 
vlastníků o změnu honitby podle tohoto ustanovení požádal. Řízení bylo vedeno pouze na 
základě žádosti žadatele. Městský úřad se nezabýval dobou změny vlastnictví  honebních 
pozemků z důvodu, který je uveden výše. Krajský úřad s názorem městského úřadu 
nesouhlasí a jako rozhodné datum pro uznání změny podle ustanovení § 31 odst.4 zákona    
o myslivosti považuje datum 1.7.2002, kdy nastala účinnost zákona o myslivosti. Předchozí 
právní úprava tento důvod  změny honitby neobsahovala. Ustanovení § 31 odst.4 zákona       
o myslivosti se týká všech vlastníků honebních pozemků bez ohledu na velikost jejich 
výměry. Pokud by měl platit názor městského úřadu, pak by mohl kterýkoliv vlastník 
honebního pozemku požádat podle tohoto ustanovení o změnu honitby a začlenění 
honebního pozemku do honitby jiné, protože v minulosti určitě nastala změna vlastnictví      
u všech honebních pozemků. Ustanovení § 31 odst.4 se netýká pouze vlastníků honebních 
pozemků, kteří dosahují zákonné výměry pro uznání honitby. Tento právní názor vyslovil 
krajský úřad již v rozhodnutí č.j. JMK 20785/2014 ze dne 17.2.2014 a podle ustanovení § 90 
odst.1 písm.b) správního řádu, byl pro městský úřad při vydání napadeného rozhodnutí 
závazný. Městský úřad přesto rozhodl podle svého uvážení a názor odvolacího orgánu 
nerespektoval.  
 



 5 

V části II výroku změnil městský úřad podle ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti 
minimální a normované stavy zvěře stanovené pro honitbu s názvem „Rumunská 
bažantnice“  rozhodnutím č.j. ŽP-957/2003-Km ze dne 28.3.2003, které vydal Městský úřad 
Židlochovice, v jehož působnosti se tato honitba nachází. Městský úřad rozhodoval podle 
nesprávného ustanovení § 29 odst.3 zákona o myslivosti, které se týká řízení o uznání 
honitby a nikoliv změny již uznané honitby. Změny stanovených normovaných stavů se 
provádí na základě ustanovení § 31 odst. 5 zákona o myslivosti. Řízení o změně normovaných 
a minimálních stavů je řízení návrhovým a orgán státní správy myslivosti rozhoduje na 
základě návrhu držitele honitby, orgánu ochrany přírody nebo orgánu státní správy lesa. 
Nikdo z těchto navrhovatelů o změnu nepožádal a řízení v dané věci nebylo zahájeno. 
V případě honitby s názvem „Rumunská bažantnice“ pak městský úřad není ani místně 
příslušným orgánem státní správy myslivosti k vedení řízení podle ustanovení § 31 odst.5 
zákona o myslivosti. Městský úřad nemohl vést ani řízení podle ustanovení § 29 odst.3 
zákona o myslivosti, protože neobdržel návrh držitele této honitby. Žadatel není k podání 
tohoto návrhu oprávněn.   
 
V částech III, IV, V a VI  došlo ze strany městského úřadu ke stejným pochybením a 
porušením zákona o myslivosti a správního řádu. V části III  a V rozhodoval městský úřad 
navíc podle ustanovení § 31 odst.1 zákona o myslivosti. Řízení podle tohoto ustanovení se 
týká změn stávajících honiteb vyrovnáním hranic nebo výměnou honebních pozemků. Jedná 
se opětovně o řízení návrhové. Návrh podávají držitelé dotčených honiteb společně nebo 
v případě, že se nedohodnou, může návrh podat kterýkoliv z nich. Držitel honitby s názvem  
„Velké Němčice“ ani držitel honitby s názvem „Křepice“ takový návrh nepředložil. Žadatel 
není držitelem žádné honitby a není proto oprávněn žádost podle ustanovení § 31 odst.1 
zákona o myslivosti podat.   
 
V části VII výroku uznal městský úřad podle ustanovení § 17 odst.1, § 18 a § 31 odst.4 zákona 
o myslivosti žadateli vlastní honitbu s názvem „Nový Dvůr“. Ve výroku je uvedena celková 
výměra honitby a odkaz, že výčet a výměry pozemků jsou v příloze 1 – 5. Současně je ve 
výroku výčet pozemků, které honitbu tvoří. U těchto pozemků není uvedeno, zda se jedná o 
pozemky  v katastru nemovitostí (KN) nebo ve zjednodušené evidenci (PK), kdo je jejich 
vlastníkem a ve kterém katastrálním území se nacházejí. V rozhodnutí není uvedeno, že 
městský úřad přičleňuje i honební pozemky jiných vlastníků. Seznam honebních pozemků 
jiných vlastníků zřejmě obsahuje příloha č.2, ale o těchto honebních pozemcích nebyl 
městský úřad oprávněn rozhodovat z důvodu, které jsou uvedeny výše. Honební pozemky 
jiných vlastníků nemohl městský úřad  vyčlenit z již uznaných honiteb na základě žádosti 
žadatele podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti ani podle jiného ustanovení 
zákona o myslivosti.  Předmětem řízení o uznání nové honitby na základě změn honiteb 
podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti mohou být pouze honební pozemky ve 
vlastnictví žadatele, na které se toto ustanovení vztahuje ( změna vlastnictví po 1.7.2002).   
 
Ustanovení § 29 odst. 3 zákona o myslivosti obsahuje povinné  náležitosti rozhodnutí o 
uznání honitby. V části VII výroku napadeného rozhodnutí nejsou uvedeny jakostní třídy 
honitby pro jednotlivé  druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy. 
 



 6 

V části VIII výroku rozhodl městský úřad o námitkách účastníků řízení. Podle žádného 
ustanovení zákona o myslivosti ani správního řádu se o námitkách účastníků řízení 
nerozhoduje.  
 
Krajský úřad souhlasí s odvolatelem, že městský úřad uznal jako součást honitby i nehonební 
pozemek parc.č. 3718/4 v k.ú. Nový Dvůr a nevycházel tedy z řádně zjištěného stavu. 
V daném případě k tomu došlo zřejmě vzhledem k velkému množství dotčených pozemků.   
 
Pokud se týká souvislosti honebních pozemků, nelze z odůvodnění městského úřadu zjistit, 
jak souvislost posuzoval. V daném případě musí být souvislé honební pozemky žadatele a  
souvislost těchto pozemků nemohou zakládat společně honební pozemky jiných vlastníků.  
Podle ustanovení  § 2 písm.g) zákona o myslivosti přerušují úzké pozemkové pruhy 
souvislost, leží-li ve směru podélném. Krajský úřad souhlasí s odvolatelem, že úzké pozemky 
v k.ú. Velké Němčice, které jsou ve vlastnictví žadatele,  nezakládají souvislost mezi celky 
pozemků jimi spojenými.  Honební pozemky jsou souvislé pouze společně s honebními 
pozemky jiných vlastníků a souvislost by bylo možno akceptovat při vzniku společenstevní 
honitby, pokud by se vlastníci souvislých honebních pozemků stali členy honebního 
společenstva. 
 
K  připomínce odvolatele o příslušnosti městského úřadu se krajský úřad vyjádřil již 
v rozhodnutí č.j. JMK 20785/2014 ze dne 17.2.2014. O uznání honitby rozhoduje podle 
ustanovení § 29 odst.1 zákona   o myslivosti orgán státní správy myslivosti, v jehož  obvodě 
leží největší část honebních pozemků. V případě změny honitby podle ustanovení § 31 odst. 
4 však speciálním předpisem  (zákonem o myslivosti) kompetence stanovena není a je proto 
nutno vycházet z ustanovení  § 11 odst.1 písm.b) správního řádu. Zde je uvedeno, že 
v řízeních týkajících se nemovitostí (honebních pozemků) je místní příslušnost určena 
místem, kde se nemovitost nachází. Protože v daném případě se rozhoduje o honebních 
pozemcích, které leží převážně ve správním obvodě Městského úřadu Hustopeče, je tento 
správní orgán k navržené změně honitby s názvem „Rumunská bažantnice“, prováděné podle 
ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti, místně příslušný.  
 
S námitkou odvolatele týkající se začlenění jednoho honebního pozemku do dvou honiteb 
krajský úřad nesouhlasí. Odvolatel  cituje  znění ustanovení § 17 odst 3 zákona o myslivosti, 
ale toto ustanovení bylo novelizováno (dnes  § 17 odst.4 ) a nové znění zákona větu , že 
každý honební pozemek musí být celý zahrnut do některé honitby, již neobsahuje.  
 
Žadatel rozporuje ve svém vyjádření k odvolání platnost pověření právničky Lesního závodu 
Židlochovice a tedy i vlastní oprávněnost podaného odvolání. Pověření je podle krajského 
úřadu zcela v pořádku. Skutečnost, že pověření podepsal bývalý generální ředitel, resp. 
bývalá personální ředitelka Lesů České republiky, s.p., Hradec Králové, neznamená, že je 
neplatné.  
 
Při novém projednání musí městský úřad prověřit, které honební pozemky nabyl žadatel po 
datu 1.7.2002 a zda tyto honební pozemky dosahují požadované výměry pro uznání honitby. 
Pokud požadované výměry dosáhnou, musí posoudit, zda se jedná o souvislé honební 
pozemky. Jak je uvedeno výše, souvislost honebních pozemků nezakládají úzké pozemkové 
pruhy, ležící v podélném směru. Pokud nebudou tyto podmínky splněny, musí městský úřad 



 7 

žádost na změny honiteb podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti za účelem vzniku 
nové honitby zamítnout a současně zamítnout i návrh na uznání nové honitby.  V rámci řízení 
podle ustanovení § 31 odst.4 zákona o myslivosti je městský úřad oprávněn rozhodovat 
pouze o honebních pozemcích žadatele. Krajský úřad znovu upozorňuje městský úřad  na 
ustanovení  § 90 odst.1 písm.b) správního řádu.   
 
Městský úřad nebyl v daném řízení oprávněn rozhodovat o honebních pozemcích jiných 
vlastníků a ti neměli být účastníky řízení. Protože však ve výroku o pozemcích  jiných 
vlastníků rozhodl, je nutno je považovat za účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst.1 
správního řádu. Městský úřad jim doručoval písemnosti v souladu se správním řádem, 
přestože jsou v rozhodnutí nesprávně uvedeni jako účastníci podle ustanovení § 27 odst.2 
správního řádu. 
 
Na základě výše uvedeného rozhodl krajský úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí 
 
 

P o u č e n í : 
 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ust. § 91 odst.1 správního řádu   n e l z e  odvolat. 
 
 
 
                     Ing. Jiří Hájek v.r. 
             pověřen vedením odboru 
                            životního prostředí   
 
Za správnost vyhotovení : Ing. Stanislav Kučera 
 
Rozhodnutí obdrží: 
Účastníci řízení dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí  
 
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jímž se prokazatelně nedá doručovat, 
jakož i osobám, které nejsou známy, bude rozhodnutí doručeno veřejnou vyhláškou.  
 
Níže uvedené městské a obecní úřady žádáme o vyvěšení rozhodnutí na úřední desce po 
dobu 15-ti dnů: 
1.Městský úřad Hustopeče, Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče 
2.Městys Nosislav , Městečko 54, 691 64 Nosislav 
3.Městys Velké Němčice, Městečko 85, 691 63 Velké Němčice 
4.Obecní úřad Křepice, Křepice 25, 691 65 Křepice 
 
Dále obdrží :  
1. Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, Dukelské nám.2/2, 693 17  Hustopeče        
2. Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí, Masarykova 100, 667 01 
Židlochovice   
 

otisk 
úředního 

razítka 



 8 

Příloha č.1 rozhodnutí č.j. JMK 15174/2015 ze dne 3.3.2015 
 

1. Státní pozemkový fond, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,   128 00  Praha 2 

3. Obec Nikolčice Nikolčice 85, 693 01 

4. Městys Nosislav                                                                                           

5. Adamová Jiřina Padochov 127, Oslavany, 664 91 

6. Agro MONET, a. s. Moutnice 200, 664 55 

7. Aujeská Radka Měnín 26, 664 57 

8. Aujezdská Hana Moutnice 105, 664 55 

9. Bajgarová Danuše Stádlo 340/30, Ostrava, 725 26 

10. Bartoněk Pavel Ing. Kupkova 3257/37, Břeclav, 690 02 

11. Bartoňková Růžena Jurkovičova 251/8, Brno, Lesná, 638 00 

12. Bartušek Jiří Mgr. Jiránkova 479/54, Černovice, 618 00 

13. Bartušek Miloslav Ing. Souběžná 512/37, Brno, Židenice, 636 00 

14. Bartušek Petr Komenského 125, Nosislav, 691 64 

15. Bařinová Magda Vrbice 196, 691 09 

16. Bažant Jaroslav Těšany 198, 664 54 

17. Bednáriková Darina Plickova 12, Bratislava 

18. Bedřich Václav Křepice 394, 691 65 

19. Bedřich Vlastimil Křepice 384, 691 65 

20. Bedřichová Marie Domaninská 356, Šitbořice, 691 76 

21. Benková Jana Boženy Němcové 860/6, Hlučín, 748 01 

22. Bílek Rudolf Komenského 102, Nosislav, 691 64 

23. Bílek Zdeněk Kurdějov 128, 693 01 

24. Bílková Anna Nikolčice 212, 693 01 

25. Bílková Františka Nikolčice 193, 693 01 

26. Bílková Jana Křepice 78, 691 65 

27. Bílková Zdena Komenského 102, Nosislav, 691 64 

28. Böhmová Jana Diváky 38, 691 71 

29. Bradová Zdeňka Slunečná 4555, Zlín, 760 05 

30. Braunová Leona Vrchlického 146/12, Hustopeče, 693 01 

31. Broskva Alois Křepice 80, 691 65 

32. Broskvová Jiřina Křepice 80, 691 65 

33. Brychtová Miloslava Křepice 205, 691 65 

34. Bučková Jenovéfa Těšany 5, 664 54 

35. Bukovinský Jan Zádvorník 502, Velké Němčice, 691 63 

36. Burian Jaroslav Vrchní 6, Velké Němčice, 691 63 

37. Celnar Jan Pod Sirotkem 119, Radostice, 664 46 

38. Celnar Matěj U potoka 449, Velké Němčice, 691 63 

39. Cikl Jan Nivka 168, Nosislav, 691 64 

40. Ciklová Eva Nivka 168, Nosislav, 691 64 

41. Čermák Jan Ing. Černovická 150/6, Brno, Komárov, 617 00 

42. Čermáková Olga Černovická 150/6, Brno, Komárov, 617 00 

43. Červinčák Petr Gen. Mrázka 957, Náměšť nad Oslavou 

44. Česká republika CHEMOPETROL K. P. BENZINA 

45. Číhalová Jitřenka Uherčice 234, 691 62 

46. Dobrovolná Věra Daškova 3075/12, Praha, Modřany, 143 00 

  



 9 

47. Dočkalová Marie Osek nad Bečvou 56, 751 22 

48. Dohnálek Pavel Moutnice 353, 664 55 

49. OSEVA Velké Němčice, 691 63 

50. Doležalová Ludmila Zlín 

51. Dostál Jiří Nikolčice 267, 691 71 

52. Dostálová Jenovéfa Domaninská 354, Šitbořice, 691 76 

53. Drobný Jaroslav Městečko 32, Nosislav, 691 64 

54. Dvořák Josef Komenského 794/29, Dolní Kounice, 664 64 

55. Dvořák Lubomír Vyšehradská 320/28, Brno, 620 00 

56. Dvořáková Irena Měnín 29, 664 57 

57. Edlingerová Jana Uzbecká 556/6, Brno, Bohunice, 625 00 

58. Fabiánková Andrea Zádvorník 592, Velké Němčice, 691 63 

59. Faronová Václavka Dolní 63, Velké Němčice, 691 63 

60. Fiala Jakub Žabčice 88 

61. Fiala Miroslav Uherčice 112, 691 62 

62. Fialová Anna Moutnice 79, 664 55 

63. Fialová Eva B. Němcové 114, Velké Němčice, 691 63 

64. Flajšinger Antonín Křepice 14, 691 65 

65. Flajšingrová Marie Křepice 53, 691 65 

66. Fleišingerová Marie Křepice 273, 691 65 

67. Floderová Anděla Havlíčkova 86, Blučina, 664 56 

68. Franek Zdeněk Ing. Bartošková 102, Pustá Polom, 747 69 

69. Frank Jan Dobrovského 502, Lanškroun 

70. Fraňková Josefa Křepice 326, 691 65 

71. Franková Marta Žižkova 960/1, Hustopeče, 693 01 

72. Furchová Vlasta Za Školou 100, Velké Němčice 691 63 

73. Gottfried Zdeněk Městečko 51, Nosislav, 691 64 

74. Grábl Karel U Rybníka 338, Velké Němčice, 691 63 

75. Gráblová Ludmila U Rybníka 338, Velké Němčice, 691 63 

76. AGRO MONET 664 55  Moutnice 200 

77. Hájek Karel Moutnice 68, 664 55 

78. Hájková Bohumila Masarykova 315, Nosislav, 691 64 

79. Hanák František Křepice 67, 691 65 

80. Hanušková Marie Dolní Kroupná 112, Nosislav, 691 64 

81. Haraštová Miroslava Turgeněvova 10, Brno 

82. Hasalová Marcela Městečko 50, Nosislav, 691 64 

83. Hasíková Jiřina Osvobození 608/23, Rohatec, 696 01 

84. Herodes Martin Křesín 106, 410 02 

85. Hladníčková Eliška Bratislavská 551/26, Hustopeče, 693 01 

86. Hlaváček Dušan Pavlice 114, 671 56 

87. Hlaváček František Městečko 64, Nosislav, 691 64 

88. Hlaváček Miroslav Masarykova 402, Nosislav, 691 64 

89. Hlaváček Oldřich Městečko 53, Nosislav, 691 64 

90. Hlaváčková Eliška Míru 25/6, Duchcov, 419 01 

91. Hlaváčková Marie Městečko 53, Nosislav, 691 64 

92. Hlaváčková Milada Nikolčice 78, 691 71 

93. Hlávková Gabriela Dolní 445, Velké Němčice, 691 63 

94. Hochmanová Jana K trati 584, Vranovice, 691 25 



 10 

95. Homola Václav Ing. Na Kopečku 213, Rajhradice, 664 61 

96. Horáček Pavel U Rybníka 299, Velké Němčice, 691 63 

97. Horáková Božena Křepice 262, 691 65 

98. Horáková Lydie Polní 200, Vojkovice, 667 01 

99. Horčica Josef B. Němcové 110, Velké Němčice, 691 63 

100. Horčicová Anna B. Němcové 110, Velké Němčice, 691 63 

101. Horecká Libuše Moutnice 249, 664 55 

102. Hornová Jaroslava Nádražní 293, Šakvice, 691 67 

103. Hrabal Miloš Chládkova 2032/27b, Brno, 616 00 

104. Hrabal Zdeněk Výpustky 20/19, Brno, Obřany, 614 00 

105. Hrabalová Růžena Komenského 306, Nosislav, 691 64 

106. Hrabcová Anna Nikolčice 205, 693 01 

107. Hrabec Jiří Nikolčice 55, 693 01 

108. Hrančík Marek Nikolčice 177, 691 71 

109. Hrančíková Jana Nikolčice 177, 691 71 

110. Hrdličková Veronika sídl. Družba 656, Židlochovice, 667 01 

111. Hrůša Stanislav Ing. Lísky 961/23, Brno, Komín, 624 00 

112. Hrůšová Libuše Lísky 961/23, Brno, Komín, 624 00 

113. Hřibová Libuše Boleradice 48, 691 12 

114. Husák Karel Moutnice 105, 664 55 

115. Husák Miroslav Horní Kroupná 389, Nosislav, 691 64 

116. Husáková Dana Moutnice 105 

117. Husáková Hana Moutnice 105, 664 55 

118. Hušek Petr Kpt. Jaroše 890/14, Hustopeče, 693 01 

119. Chalupa Tomáš Kovařovicova 1720/2, Brno, 616 00 

120. Chumela Karel Dolní Kroupná 108, Nosislav, 691 64 

121. Chumelová Marie Dolní Kroupná 108, Nosislav, 691 64 

122. Chvílíčková Alena Kroužek 38, Nosislav, 691 64 

123. Jakš Jaroslav Masarykova 201, Nosislav, 691 64 

124. Janoušek František Moutnice 278, 664 55 

125. Janoušková Naděžda Moutnice 278, 664 55 

126. Jasinek František Křepice 366, 691 65 

127. Jasinek Jan Křepice 104, 691 65 

128. Jechová Radka Jana Uhra 28/23, Brno, Veveří, 602 00 

129. Jelínková Božena Nikolčice 47, 693 01 

130. Jelínková Marie Nad nádražím 375/10, Brno, Chrlice, 643 00 

131. Jenišová Anežka Vodní 694, Hrušovany u Brna, 664 62 

132. Ježek Miroslav Křepice 272, 691 65 

133. Ježková Jana Křepice 272, 691 65 

134. Ježková Vlasta Městečko 56, Nosislav, 691 64 

135. Jiráková Věra Hlavní 80, Vojkovice, 667 01 

136. Jones Rostislav Sobotovice 9, 664 67 

137. Jurdová Yveta Ondráčkova 1362/78, Brno, Líšeň, 628 00 

138. Jurovčinová Jiřina U Větrolamu 1008/29, Hustopeče, 693 01 

139. Kalová Andrea Kunštátská 1485/29, Brno, 621 00 

140. Kalvodová Ludmila Nad Zámkem 1454/25, Šlapanice, 664 51 

141. Kamenská Jiřina Hybešova 386, Modřice, 664 42 

142. Kaplan Milan Nikolčice 194, 691 71 



 11 

143. Kaplan Milan Diváky 218, 691 71 

144. Kaplanová Alena U Větrolamu 1008/27, Hustopeče, 693 01 

145. Karas Jozef Dolní 305, Velké Němčice, 691 63 

146. Karpíšek Rostislav Komenského 121, Nosislav, 691 64 

147. Kernová Eva Městečko 19, Nosislav, 691 64 

148. Kiesewetterová Milada Rauchfangkehrergasse 19/3/6, 1150 Vídeňň,  

149. Klašková Jana Palackého 187, Holasice, 664 61 

150. Klein Jindřich Komenského 394, Nosislav, 691 64 

151. Kleinová Jiřina Křepice 242, 691 65 

152. Kleinová Zdeňka Městečko 76, Nosislav, 691 64 

153. Klimš Martin Třebízského 1306/9, Brno, Husovice, 614 00 

154. Klimš Vlastimil Brněnská 302, Velké Němčice, 691 63 

155. Kloučková Marie Tišnovská 1417/38, Brno, Černá Pole, 613 00 

156. Knesl Jaroslav Masarykova 192, Nosislav, 691 64 

157. Knesl Zdeněk Ing. Masarykova 432, Nosislav, 691 64 

158. Kobolková Vlastimila Komenského 704/9, Rýmařov, 795 01 

159. Kočendová Marie B. Němcové 115, Velké Němčice, 691 63 

160. Kočí Jarmila Dunajevského 1119/37, Brno, 616 00 

161. Koláček Jaroslav 9. května 576, Rajhrad, 664 61 

162. Kolářová Irena Křepice 329, 691 65 

163. Kolek Jiří Jírovcova 755/26, Brno, Kohoutovice, 623 00 

164. Kolek Petr Sobotovice 181, 664 67 

165. Kolek Rafael Křepice 64, 691 65 

166. Komosný Rostislav Křepice 79, 691 65 

167. Konečná Jitka Křepice 393, 691 65 

168. Konečná Ladislava Ševcovská 213, Nosislav, 691 64 

169. Konečná Lenka Padochov 207, Oslavany, 664 91 

170. Konečná Zdeňka Moutnice 95, 664 55 

171. Konečný František Ševcovská 213, Nosislav, 691 64 

172. Konečný Stanislav Křepice 393, 691 65 

173. Konvicová Jarmila Moutnice 8, 664 55 

174. Korčiánová Eva Švermova 255/8, Brno-Bohunice, 625 00 

175. Kosina František Křepice 16, 691 65 

176. Kosina František Ing. Tovačovského 1347, Hranice, 753 01 

177. Kosina Ivan Ing. Diváky 101, 691 71 

178. Kosina Jan Brněnská 126, Velké Němčice, 691 63 

179. Kosina Vladimír Laštůvkova 725/53, Brno-Bystrc, 635 00 

180. Kosinová Marie Křepice 16, 691 65 

181. Koudela Petr Dolní 434, Velké Němčice, 691 63 

182. Koutný Emanuel Moutnice 143, 664 55 

183. Kováčová Jana Nerudova 308/50, Hustopeče, 693 01 

184. Kovařík Ivo Křepice 303, 691 65 

185. Kraicingerová Miroslava Křepice 15, 691 65 

186. Krausová Marta Na Zahrádkách 921, Újezd u Brna, 664 53 

187. Kresová Zdeňka Hřbitovní 522, Blučina, 664 56 

188. Kroupa Miloslav Nesvačilka 65, 664 54 

189. Krulová Květoslava Masarykova 152, Nosislav, 691 64 

190. Krumpolcová Jana Moutnice 163, 664 55 



 12 

191. Křížová Ludmila Palackého třída 2616/117, Brno, 612 00 

192. Kubáč Jiří Poddubí 170, Háj Ve Slezsku, 747 92 

193. Kučerová Marta Nikolčice 33, 691 71 

194. Kunýtová Lucie Svat. Čecha 247/9, Hustopeče, 693 01 

195. Lang Antonín Pod Kopcem 167, Nosislav, 691 64 

196. Lang Dušan Boleradice 186, 691 12 

197. Lang Stanislav Velkopavlovická 4074/10, Brno, 628 00 

198. Langová Bedřiška Masarykova 490, Vranovice, 691 25 

199. Langová Marie Městečko 62, Nosislav, 691 64 

200. Langová Marie Hlavní 7, Pouzdřany, 691 26 

201. Lemon Ladislav Komenského 95, Nosislav, 691 64 

202. Lengál Zdeněk Karpaty II. 567, Šitbořice, 691 76 

203. Lengálová Josefa Křepice 330, 691 65 

204. Lipusová Hana Talichova 645/56, Brno, Kohoutovice, 623 00 

205. List Jaroslav Zádvorník 501, Velké Němčice, 691 63 

206. Listová Jarmila Zádvorník 501, Velké Němčice, 691 63 

207. Liščáková Bronislava Komenského 286, Nosislav 

208. Losa František Křepice 359, 691 65 

209. Loskot Jaromír Masarykova 420, Nosislav, 691 64 

210. Loskot Pavel Polní 1444, Slavkov u Brna, 684 01 

211. Loskotová Jaroslava Městečko 60, Nosislav, 691 64 

212. Loskotová Jaroslava Mgr. Svat. Čecha 594/44, Hustopeče, 693 01 

213. Loskotová Ludmila Masarykova 420, Nosislav, 691 64 

214. Losová Anna Křepice 359, 691 65 

215. Losová Anna Městečko 74, Nosislav, 691 64 

216. Losová Marie Křepice 376, 691 65 

217. Lukl František Mgr. Urbanova 748/17, Kyjov, 697 01 

218. Lukl Jan Mgr. Městečko 69, Nosislav, 691 64 

219. Lukl Jaromír Městečko 11, Nosislav, 691 64 

220. Lukl Pavel Masarykova 305, Nosislav, 691 64 

221. Lukl Vladimír Sídl. Družba 690, Židlochovice, 667 01 

222. Lukl Vladimír Komenského 186, Nosislav, 691 64 

223. Luklová Eva Městečko 69, Nosislav, 691 64 

224. Luklová Helena Masarykova 133, Nosislav, 691 64 

225. Luklová Miloslava sídl. Družba 695, Židlochovice, 667 01 

226. Luklová Vladislava Masarykova 305, Nosislav, 691 64 

227. Lysý Zdeněk Veselá 1212, Mutěnice, 69611 

228. Mahovská Jana Masarykova 340, Nosislav, 691 64 

229. Mahovská Jaroslava Masarykova 340, Nosislav, 691 64 

230. Mahovská Marie Nivka 169, Nosislav, 691 64 

231. Mahovský Jan Dolní 249, Velké Němčice, 691 63 

232. Mahovský Jaroslav Nosislavská 530, Vranovice, 691 25 

233. Mahovský Jiří Na Tvrzi 146, Nosislav, 691 64 

234. Mahovský Josef Spojovací 470, Modřice, 664 42 

235. Mahovský Karel Krátká 292, Nosislav, 691 64 

236. Mahovský Ladislav Nivka 169, Nosislav, 691 64 

237. Mahovský Petr Masarykova 340, Nosislav, 691 64 

238. Mahovský Roman Včelínek 414/5a, Ostrava, 725 28 



 13 

239. Malá Renata Sklepní 313, Strachotín, 693 01 

240. Mašková Marie Křepice 313, 691 65 

241. Matějková Lenka Moutnice 98, 664 55 

242. Matějková Marie Slívova 102/1, Brno, Židenice, 615 00 

243. Matulová Helena Komenského 63, Židlochovice, 667 01 

244. Mayerová Marie Merhautova 927/5a, Brno, 613 00 

245. Měřínská Jaroslava Masarykova 80, Nosislav, 691 64 

246. Měřínský František Masarykova 80, Nosislav, 691 64 

247. Měřínský Josef Dolní Kroupná 110, Nosislav, 691 64 

248. Městys Nosislav Městečko 54, Nosislav, 691 64 

249. Městys Velké Němčice Městečko 85, Velké Němčice, 691 63 

250. Mičánek Josef Pinďulky 564, Vranovice, 691 25 

251. Mičánek Vladimír Brněnská 253, Velké Němčice, 691 63 

252. Michálek Vlastimil Kotlářská 905/45, Brno, Veveří, 602 00 

253. Mikulášek Vlastislav Dolní Kroupná 341, Nosislav, 691 64 

254. Morávková Lenka Kopečná 250/32, Brno, Staré Brno, 602 00 

255. Morávková Petra Brněnská 663/54, Hustopeče, 693 01 

256. Mrhalová Anna Ing. Dolní 238, Velké Němčice, 691 63 

257. Mrkvica Zdeněk Dolní 340, Velké Němčice 691 63 

258. Mrkvicová Štěpánka U Rybníka 376, Velké Němčice, 691 63 

259. Musil Alois Křepice 254, 691 65 

260. Musil Miloš Ing. Zádvorník 480, Velké Němčice, 691 63 

261. Musilová Ladislava Zádvorník 480, Velké Němčice, 691 63 

262. Nádeníček Alois Urbánkova 780/2, Brno, Komín, 62400 

263. Nádeníček Jindřich Turgeněvova 1132/22, Brno, 618 00 

264. Nádeníčková Beata Luční 1951/44, Brno, Žabovřesky, 616 00 

265. Naňová Jaroslava Městečko 58, Nosislav, 691 64 

266. Navrátilová Marie Na Kopečku 61, Šitbořice, 691 76 

267. Nečas Jan Ing. Křepice 226, 691 65 

268. Nečas Jaroslav Zádvorník 466, Velké Němčice, 691 63 

269. Nečas Jiří Křepice 19, 691 65 

270. Nečas Pavel Komenského 343, Nosislav, 691 64 

271. Nečas Pavel Brněnská 345, Velké Němčice, 691 63 

272. Nečas Pavel Městečko 67, Nosislav, 691 64 

273. Nečas Petr Městečko 29, Nosislav, 691 64 

274. Nečas Václav Křepice 346, 691 65 

275. Nečas Vladimír Nikolčice 254, 691 71 

276. Nečas Vladimír Nikolčice 254, 691 71 

277. Nečas Vlastimil Pod Hřištěm 108/11, Praha, 109 00 

278. Nečasová Božena Veveří 2584/108, Brno, Žabovřesky, 616 00 

279. Nečasová Zuzana Městečko 29, Nosislav, 691 64 

280. Nečesal Karel Ing. Barvičova 63/82, Brno, Stránice, 602 00 

281. Nekvapilová Anežka sídl. Družba 694, Židlochovice, 667 01 

282. Nekvapilová Zdeňka Městečko 18, Nosislav, 691 64 

283. Nevídalová Vilemína Karpaty II. 399, Šitbořice, 691 76 

284. Nevrklová Milena Městečko 74, Nosislav, 691 64 

285. Novák Josef Výhon 474, Šitbořice, 691 76 

286. Novotná Květoslava Křepice 387, 691 65 



 14 

287. Novotný Jaroslav Údolní 1087/19, Hustopeče, 693 01 

288. Novotný Josef Vrchní 157, Velké Němčice, 691 63 

289. Novotný Josef Křepice 387, 691 65 

290. Novotný Václav Podlesí 551/24, Brno, Komín, 624 00 

291. Novotný Václav Ing. Křepice 87, 691 65 

292. Novotný Zdeněk Domky 109, Zastávka, 664 84 

293. Obec Blučina nám. Svobody 119, Blučina, 664 56 

294. Obec Křepice Křepice 25, 691 65 

295. OBEC NIKOLČICE Nikolčice 85, 693 01 

296. Očenášková Lenka Sládkova 1621/14, Karlovy Vary, 360 01 

297. Očková Jarmila Božetěchova 3021/19, Brno, 612 00 

298. Odrážková Magda Těšany 178, 664 54 

299. Okurková Marie Veletržní 674/5, Brno, Staré Brno, 603 00 

300. Oprchal Karel Pražská Sídl. 2407/4, Znojmo, 669 02 

301. Oprchal Petr Moutnice 158, 664 55 

302. Ostrovský Robert Moutnice 339, 664 55 

303. Otřísal Jaroslav Nikolčice 200, 691 71 

304. Otřísal Oldřich Nikolčice 266, 691 71 

305. Otřísal Zdeněk Hradní 225/19, Hustopeče, 693 01 

306. Otřísalová Lydie Nikolčice 140, 691 71 

307. Ovczaryková Dagmar Mgr. Moutnice 186, 664 55 

308. Ovísek František Uzbecká 556/6, Brno, Bohunice, 625 00 

309. Ovísek Jan Sirotkova 916/1b, Brno, Žabovřesky, 616 00 

310. Ovísek Pavel Mrštíkova 105/4, Hustopeče, 693 01 

311. Papež Dušan Křepice 13, 691 65 

312. Papež František Křepice 105, 691 65 

313. Papež Jan Křepice 380, 691 65 

314. Papež Jan Křepice 13, 691 65 

315. Papež Jan Malinovského 381/37, Miroslav, 671 72 

316. Papež Marek Kobylí 7, 691 10 

317. Papež Oldřich Jiráskovo nábř. 1561/3, České Budějovic0 04 

318. Papež Vojtěch Nopova 3987/61, Brno, Židenice, 615 00 

319. Papež Zdeněk Křepice 343, 691 65 

320. Papežová Anna Křepice 13, 691 65 

321. Papežová Jarmila Křepice 136, 691 65 

322. Páral Cyril Ing. Běly Pažoutové 685/14, Brno, Komín, 624 00 

323. Petrla Jiří Nikolčice 257, 693 01 

324. Pich Blahoslav Kpt. Rubena 463, Židlochovice, 667 01 

325. Pich Jan B. Němcové 153, Velké Němčice, 691 63 

326. Pich Václav Brodačská 48, Velké Němčice, 691 63 

327. Pichová Božena B. Němcové 153, Velké Němčice, 691 63 

328. Pichová Jaroslava Masarykova 393, Nosislav, 691 64 

329. Pichová Vojtěška Ing. Brodačská 48, Velké Němčice, 691 63 

330. Pilát Libor Ing. Městečko 450, Nosislav, 691 64 

331. Pírková Františka Křepice 125, 691 65 

332. Piták Miroslav Horní Kroupná 416, Nosislav, 691 64 

333. Podloucká Věra Moutnice 210, 664 55 

334. Pokojová Eva MUDr. Bartolomějská 845/33, Brno, Žabětín, 641 00 



 15 

335. Pokorná Anna Křepice 124, 691 65 

336. Povolný Vladimír Moutnice 275, 664 55 

337. Procházka Dalibor Hybešova 327, Hrušovany u Brna, 664 62 

338. Procházka Václav Kroužek 42, Nosislav, 691 64 

339. Procházková Marie Zádvorník 463, Velké Němčice, 691 63 

340. Procházková Zdeňka Kroužek 42, Nosislav, 691 64 

341. Přibylová Jindřiška Křepice 286, 691 65 

342. Putna František Moutnice 171, 664 55 

343. Putna Jan Přímá 476/48, Brno-Bosonohy, 642 00 

344. Rabovský Martin Nikolčice 212, 691 71 

345. Račanská Ilona Bc. Rybníček 411, Újezd, 783 96 

346. Račanský Zdeněk Chodská 547/3, Brno, Ponava, 602 00 

347. Petr Dohnálek Velké Němčice 401 

348. Fialová Anna 664 55  Moutnice 79 

349. Rausová Hana Antonínská 555/8, Brno, Veveří, 602 00 

350. Relich Jaroslav Křepice 259, 691 65 

351. Relichová Dana Křepice 1, 691 65 

352. Rezl Miloš Ing. Horní 74, Loděnice, Jánská, 267 12 

353. Rezl Vlastimil Malátova 104/4, Brno, Královo Pole, 612 00 

354. Rohrer Jaromír Krumvíř 182, 691 73 

355. Rohrerová Petra Vrchní 80, Velké Němčice, 691 63 

356. Rouzek Jan Legionářská 96, Židlochovice, 667 01 

357. Rouzek Jaroslav Křepice 238, 691 65 

358. Rouzková Hana Křepice 374, 691 65 

359. Rouzková Jaroslava Kudlovice 224, 687 03 

360. Rouzková Marie Křepice 84, 691 65 

361. Rouzková Růžena Křepice 238, 691 65 

362. Rozinková Jarmila Starovice 32, 693 01 

363. Rozkydalová Marie Křepice 231, 691 65 

364. Rubeš Vít Křepice 2, 691 65 

365. Ruizlová Marie Vrchní 78, Velké Němčice, 691 63 

366. Růžička Jiří Vančurova 723/7, Cheb, 350 02 

367. Růžička Karel Brněnská 346, Velké Němčice 691 63 

368. Růžička Václav Zálešná I 4057, Zlín, 760 01 

369. Rychtář Zdeněk Komenského 220, Nosislav, 691 64 

370. Rylich Pavel Městečko 8, Nosislav, 691 64 

371. Rylichová Anděla Komenského 330, Nosislav, 691 64 

372. Rylichová Marie Městečko 8, Nosislav, 691 64 

373. Ryšavý Jan Dolní Kroupná 107, Nosislav 691 64 

374. Ryšavý Karel Ing. Šebelova 679, Bílovice nad Svitavou, 664 01 

375. Řezáčová Alena Ing. V Zahradách 283, Kralice nad Oslavou 

376. Římsk. farnost Křepice Křepice 

377. Saitlová Marie Sídliště 528, Hrušovany u Brna, 664 62 

378. Samson Jiří Horní Kroupná 400, Nosislav, 691 64 

379. Samson Martin Horní Kroupná 399, Nosislav, 691 64 

380. Samson Milan Husova 327, Bílovice nad Svitavou, 664 01 

381. Samson Pavel Komenského 97, Nosislav, 691 64 

382. Samson Václav Komenského 161, Nosislav, 691 64 



 16 

383. Samson Vladimír Vančurova 2192/1, Břeclav, 690 03 

384. Samson Vladimír Libušino údolí 674/152, Brno, 623 00 

385. Samsonová Vlasta Horní Kroupná 400, Nosislav, 691 64 

386. Sedláček Petr Vrchní 10, Velké Němčice, 691 63 

387. Sedláčková Božena Vrchní 10, Velké Němčice, 691 63 

388. Sedláčková Eliška Sevastopolská 339/4, Brno, 625 00 

389. Sedlo Jaroslav Ing. Slíny 942, Velké Bílovice, 691 02 

390. Sedlo Milan Brožíkova 58/18, Brno, Lesná, 638 00 

391. Sedlo Zdeněk Záhumenice 571/17a, Brno, 619 00 

392. Sedlová Iveta Městečko 31, Nosislav, 691 64 

393. Sedlová Jaroslava Komenského 128, Nosislav, 691 64 

394. Schovancová Milada Horní Kroupná 300, Nosislav, 691 64 

395. Sixtová Jaroslava Masarykova 80, Nosislav, 691 64 

396. Skamenová Marta Bc. Jana Uhra 28/23, Brno, Veveří, 602 00 

397. Slámová Eliška 24. dubna 33, Želešice, 664 43 

398. Slouk Otto Mozolky 2569/54, Brno Žabovřesky, 616 00 

399. Smetanová Olga Masarykova 397, Nosislav, 691 64 

400. Solnička Vladimír Ing. Masarykova 308, Nosislav, 691 64 

401. Soukalová Jana Masarykova 100, Židlochovice, 667 01 

402. Soukop Jiří Školní 175, Velké Němčice, 691 63 

403. Soukupová Vlastislava Ing. Skorkovského 2952/46, Brno, 636 00 

404. Spišáková Františka Jozefa Gabčíka 241/16, Rájecké Teplice,SKo 

405. Srncová Anežka, veř. Vyhl. Moutnice 129, 664 55 

406. Srnec Jaroslav Vojtova 243/23, Brno, Štýřice, 639 00 

407. Srnec Václav Křepice 391, 691 65 

408. Stejskal Bohumil, veř. Vyhl. Moutnice 33, 664 55 

409. Stejskal Jiljí Moutnice 55, 664 55 

410. Stejskalová Marta Městečko 48, Nosislav, 691 64 

411. Strouhal Antonín Lužická 541/9, Mariánské Lázně, 353 01 

412. Strouhal Antonín Fryčajova 538/143, Brno, Obřany, 614 00 

413. Strouhal František Těšany 328, 664 54 

414. Strouhal Jiří V Humnech 1403, Kunovice, 686 04 

415. Strouhal Josef Nikolčice 30, 691 71 

416. Strouhal Ladislav Štursova 590/57, Brno, Komín, 624 00 

417. Strouhal Tomáš Křepice 213, 691 65 

418. Strouhal Václav Křepice 149, 691 65 

419. Strouhalová Anna Na Břehu 634/19, Praha 9, Vysočany, 190 00 

420. Strouhalová Božena Alešova 26/25, Brno, 613 00 

421. Strouhalová Božena Křepice 230, 691 65 

422. Strouhalová Božena Dolní 53, Velké Němčice, 691 63 

423. Strouhalová Jaroslava Nikolčice 30, 691 71 

424. Strouhalová Lydie Nikolčice 197, 693 01 

425. Střídecký Jiří Husova 604, Rajhrad, 664 61 

426. Studený František Dolní Kroupná 415, Nosislav, 691 64 

427. Suchánková Jarmila Kroužek 42, Nosislav, 691 64 

428. Süssová Jaroslava Luční 2425/21, Brno, Žabovřesky, 616 00 

429. Svoboda Jiří Ing. Pod Baštou 1, Nosislav, 691 64 

430. Svoboda Zdeněk Dešov 35, 675 33 



 17 

431. Svobodová Anna Moutnice 131, 664 55 

432. Svobodová Anna Dolní Kroupná 111, Nosislav, 691 64 

433. Svobodová Ivana Kpt. Jaroše 890/14, Hustopeče, 693 01 

434. Svobodová Jitka Mgr. Masarykova 257, Nosislav, 691 64 

435. Sysel Jan Luční 1401/13, Ivančice, 664 91 

436. Šácha Antonín Nedakonice 263, 687 38 

437. Šardická Ludmila Vrchní 75, Velké Němčice, 691 63 

438. Šardický Petr Vrchní 75, Velké Němčice, 691 63 

439. Šebestová Marie Bořetická 4089/14, Brno, Židenice, 628 00 

440. Šiler Miroslav Nesovice 253, 683 33 

441. Širůčková Jaroslava Svat. Čecha 965/4, Hustopeče, 693 01 

442. Šlechtová Eva Městečko 46, Nosislav, 691 64 

443. Šmerdová Jarmila Přísnotická 217, Žabčice, 664 63 

444. Šmídová Jana Herčíkova 2497/16, Brno, 612 00 

445. Šoltés Pavol Křepice 261, 691 65 

446. Šopf Zdeněk Talichova 635/41, Brno, Kohoutovice, 623 00 

447. Šťastná Jarmila Školní 522, Vranovice, 691 25 

448. Štýbl František Družstevní 379, Nosislav, 691 64 

449. Štýbl Marek Křepice 50, 691 65 

450. Štýblová Jiřina Krefty 356, Nosislav, 691 64 

451. Štýblová Marie Družstevní 390, Nosislav, 691 64 

452. Šumbera Jan Městečko 25, Nosislav, 691 64 

453. Šumberová Aloisie Městečko 25, Nosislav, 691 64 

454. Švábenská Marek Zámecká 796/9, Dolní Kounice, 664 64 

455. Švamberková Božena Na Kopečku 527, Velké Němčice, 691 63 

456. Švaňhalová Elen Křepice 77, 691 65 

457. Tesař František Křepice 158, 691 65 

458. Tesař Miloš Křepice 5, 691 65 

459. Tesař Trantišek Tyršova 1988/12, Brno, Královo Pole, 612 00 

460. Tomášek František Ing. Mojmírovo náměstí 2923/11, Brno, 612 00 

461. Tomek Aleš Na Návsi 43, Opatovice, 664 61 

462. Tomek Jan, veř. Vyhl. Křepice 169, 691 65 

463. Tomek Jan Brněnská 802/64, Hustopeče, 693 01 

464. Tomek Josef Na Kopečku 515, Velké Němčice, 691 63 

465. Tomek Martin Křepice 267, 691 65 

466. Urban Josef Poděbradova 578, Modřice, 664 42 

467. Urban Svatopluk Moutnice 134, 664 55 

468. Urbánek František Sýpka 498/32, Brno, 613 00 

469. Urbánek Jan Zámeček 219, Šitbořice, 691 76 

470. Urbánek Jan Křepice 12, 691 65 

471. Urbánek Josef Dolní 237, Velké Němčice, 691 63 

472. Urbánek Ladislav Božice 19, 671 64 

473. Urbánek Libor Gorkého 87/44, Brno, Veveří, 602 00 

474. Urbánek Miroslav Milénova 126/2, Brno, Lesná, 638 00 

475. Urbánek Václav Křepice 228, 691 65 

476. Urbánek Zdeněk Nivka 239, Nosislav, 691 64 

477. Urbánková Blanka Zámeček 219, Šitbořice, 691 76 

478. Urbánková Eva Nivka 239, Nosislav, 691 64 



 18 

479. Urbánková Hedvika Křepice 338, 691 65 

480. Urbánková Jana Křepice 80, 691 65 

481. Urbánková Růžena Pod Svatojánkem 228, Šitbořice, 691 76 

482. Urmínová Gabriela Harmónia 3396, Modra, Slovensko 

483. Ustohal Petr Kpt. Rubena 455, Židlochovice, 667 01 

484. Vahala Pavel Křepice 352, 691 65 

485. Vahala Václav Křepice 323, 691 65 

486. Vala Jiří Křepice 347, 691 65 

487. Vala Vlastimil Osvobození 187, Velké Němčice, 691 63 

488. Vala Vojtěch Popice 282, 691 27 

489. Válek Josef Nikolčice 53, 691 71 

490. Válková Miloslava Nikolčice 53, 691 71 

491. Valová Anna Křepice 124, 691 65 

492. Valová Marie Křepice 347, 691 65 

493. Valová Miloslava Popice 282, 691 27 

494. Váňa Libor Komenského 314, Nosislav, 691 64 

495. Váňa Vladimír Ing. U hřiště 400, Žabčice, 664 63 

496. Vaňková Miroslava Nikolčice 193, 693 01 

497. Váňová Jana U hřiště 400, Žabčice, 664 63 

498. Vážná Ivana Úbislavice 21, 507 92 

499. Vedra Miroslav Nikolčice 236, 691 71 

500. Velímová Eva Moutnice 31, 664 55 

501. Veselý Josef Velká nad Veličkou 610, 696 74 

502. Veselý Tomáš Ing. Skrejš 152/2, Brno, Mokrá Hora, 621 00 

503. Vetrová Dagmar Brněnská 223, Velké Němčice, 691 63 

504. Vetrová Jarmila Křepice 256, 691 65 

505. Viktorinová Jiřina Těšany 351, 664 54 

506. Vinterlík František Dolní 179, Velké Němčice, 691 63 

507. Vintrlík Jan Šebrov 89, Šebrov-Kateřina, 679 22 

508. Vintrlík Ladislav Městečko 35, Velké Němčice, 691 63 

509. Vintrlíková Dagmar Za Školou 541, Velké Němčice, 691 63 

510. Vintrlíková Marie Křepice 222, 691 65 

511. Vintrlíková Marie Křepice 62, 691 65 

512. Vítek Jiří Masarykova 135, Nosislav, 691 64 

513. Vítková Dobromila Masarykova 135, Nosislav, 691 64 

514. Vlček Zdeněk Komenského 309, Nosislav, 691 64 

515. Vlčková Jana Moutnice 116, 664 55 

516. Vodáková Jarmila Nerudova 325/11, Hustopeče, 693 01 

517. Vozdecký Václav Domaninská 398, Šitbořice, 691 76 

518. Voráčová Jitka Moutnice 325, 664 55 

519. Vozdecká Jitka Nikolčice 75, 691 71 

520. Vozdecký Petr Domaninská 398, Šitbořice, 691 76 

521. Vrbas Vladimír Nivka 299, Nosislav, 691 64 

522. Vymazal František RNDr. Moutnice 118, 664 55 

523. Vymazalová Hana RNDr. Moutnice 118, 664 55 

524. Wernerová Kateřina Mgr. Gagarinova 503/14, Karlovy Vary,360 01 

525. Wolf Jiří, veř. Vyhl. Pražákova 351/16c, Brno, 619 00 

526. Zach Jiří Vrchní 11, Velké Němčice, 691 63 



 19 

527. Zavadilová Drahomíra Žleby 175, Rozdrojovice, 664 34 

528. Zbořil Emil Dolní Kroupná 317, Nosislav, 691 64 

529. Zbořil Petr Borkovany 67, 691 75 

530. Zedník Vilém Masarykova 322, Židlochovice, 667 01 

531. Zechmeister Ladislav Ing. Městečko 70, Nosislav, 691 64 

532. Zechmeisterová Milada Městečko 70, Nosislav, 691 64 

533. Zemědělské družstvo Šitbořice Šitbořice, 691 76 

534. ZEMOS a. s. Jízdárenská 493, Velké Němčice, 691 63 

535. Zimmermannová Dana Křepice 379, 691 65 

536. Žáček Bohuslav Moutnice 111, 664 55 

537. Žáček Lubomír Dolní 318, Velké Němčice, 691 63 

538. Žáček Pavel Moutnice 333, 664 55 

539. Žáček Stanislav Moutnice 110, 664 55 

540. Žáčková Růžena Městečko 32, Velké N2mčice, 691 63 

541. Žák Stanislav Nová 376, Blučina, 664 56 

542. Židek Ondřej Mgr. Komenského 94, Nosislav, 691 64 

543. Křižák Martin                                                           691 12  Boleradice 441 
544. Kurilla Michal                                                          Jungmannova 588/7, 466 01  Jablonec 

 

 


		2015-03-09T14:57:11+0000
	Not specified




